

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 02.02.01/2015

DATA DE ABERTURA: 02/02/2015 ÀS 10:00 HORAS

OBJETOS: Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar do município de Beberibe/Ce.  
Por intermédio da presente proposta de preços, informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório.

Declaramos, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir do recebimento de ordem de compra.

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos perdas e danos que venham ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha ser contratada.

Declaramos que nos preços colados estão inclusos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidente sobre o objeto deste prego, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

**PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE II RATIFICADORA**

ITEM	PRODUTO/ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	COLORIFICO , sem sal (colorau), a base de fuba e urucum, pct de 100g. Quando da entrega o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior na 90%(noventa por cento) do prazo de validade.	embalag fkg	1300	kimimo	R\$ 4,30	R\$ 5.590,00
v.unif	quatro reais e trinta centavos					
v.total	cinco mil, quinhentos noventa reais					
2	OLEO DE SOJA - vitaminado, embalagem pet em frasco de 900ml .Quando da entrega o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior na 90%(noventa por cento) do prazo de validade.	lre 900ml	3000	concordia	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
v.unif	tres reais e cinquenta centavos					
v.total	dez mil e quinhentos reais					
3	SAL composto de cristais brancos. Com granulção uniforme, fino. Com anti-umectante contendo sal de iodo não atoxico de acordo com a legislação vigente federal especifica.livre de impurezas. Validade minima de 24 meses.embalagem; saco de polietileno atoxico resistente termossoldado contendo peso liquido de 1kg.	kg	1600	sosal	R\$ 0,60	R\$ 960,00
v.unif	sessenta centavos					
v.total	novecentos e sessenta reais					
4	TEMPERO COMPLETO a base de alho e sal, pimenta.embalagem plástica de 1 kg. Quando da entrega o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior na 90%(noventa por cento) do prazo de validade.	pote kg	1000	tempero da casa	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00
v.unif	quatro reais e noventa oito centavos					
v.total	quatro mil, novecentos e oitenta reais					

MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6

E-MAIL: mwmistribuidora@hotmail.com

Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP:60.050130

Fone - Fax : (085) 3253.050 Fortaleza-ce



	5 MOLHO DE TOMATE: extrato de tomate embalado em cx de 1 litro com número de registro no ministério da saúde, constando prazo de validade.	litros	4980	quero	R\$ 5,50	R\$ 27.390,00
v.unil	cinco reais e cinquenta centavos					
v.total	vinete sete mil, trezentos noventa reais					
	6 MARGARINA - com sal 500g em pote de pvc	pote	50	puro sabor	R\$ 3,60	R\$ 180,00
v.unil	tres reais e sessenta centavos					
v.total	cento oitenta reais					
<b>QUARENTA NOVE MIL SEISSENTOS REAIS</b>						
ENTREGA DO MATERIAL: DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS						R\$ 49.600,00

VALIDADE DE PREÇOS: 60 DIAS

FORTALEZA, 06 FEVEREIRO DE 2015



MWM COMÉRCIO E SERV. LTDA.  
CNPJ: 04.150.908/0001-32

**MWM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP**  
**CNPJ Nº: 04.150.908/0001-32 CGF Nº: 06.308.485-6**  
**E-MAIL: mwm distribuidora@hotmail.com**  
**Rua Felino Barroso, 553 - Fátima - CEP: 60.050130**  
**Fone - Fax : (085) 3253.050 Fortaleza-ce**